
 

                                               UCHWAŁA Nr  17/2021  

Rady Osiedla Nr 1 „Starówka” 

z dnia 29 września 2021roku 

   w sprawie wniosku o nadanie nazwy skwerowi przy ulicy Nowej 

w Tarnowie  
 

Na podstawie § 5 ust 2 pkt. a oraz § 6 ust.1 pkt.3 i 4 Statutu Osiedla Nr 1 

„Starówka” Rada Osiedla Nr 1 „Starówka” uchwala, co następuje: 

 

 

§1  

 Złożyć wniosek do Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych Rady 

Miejskiej w Tarnowie o nadanie przestrzeni miejskiej na części działki nr 111 

obręb 228 przy ulicy Nowej w Tarnowie nazwy „Skwer Debory Wechsler.” 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Osiedla Nr 1 

„Starówka.”  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

    
 Przewodniczący  

         Rady Osiedla Nr 1         

              „Starówka” 

             Ryszard Żądło 
 

 
 


